
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il  Lazio 

Ufficio XII Ambito territoriale  per la provincia di Latina 

VI U.O. II settoreVia Legnano 34  – 04100 Latina  

Indirizzo PEC: usp.lt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.lt@istruzione.it Tel.: 0773460389  
 

 

 

Prot.n 10652                     Il Dirigente                                     Latina 01/10/2014      

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 26/02 /2014 che disciplina la mobilità del personale docente,educativo e ATA per l’a.s.2014/15; 

VISTA l’O.M. n.32  del 28/02/2014 concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s.2014/15; 

VISTO il decreto prot.n.8359 del 23 luglio 2014 con il quale sono stati pubblicati i movimenti provinciali ed interprovinciali del 

personale docente della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2014.15;  

VISTA l’istanza della prof.ssa Di Guida Alessandra con la quale chiede  di rivedere la sede di assegnazione della cattedra nel 

Comune di Cisterna anziché Aprilia; 

VISTA la nota prot.n.4028/B05 del 05/09/2014 con la quale il Dirigente Scolastico dell’ISS “Ramadù” di Cisterna comunica 

l’effettiva disponibilità di una cattedra di A037 Filosofia e Storia; 

RITENUTO di poter accogliere la richiesta formulata dalla  Prof.ssa Di Guida Alessandra, anche in considerazione della mancanza 

di controinteressati diretti; 

RITENUTO di dover apportare modifiche ed integrazioni; 

 

 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi in premessa: 

Il provvedimento prot.n. 8359 del 23/07/2014 è rettificato nel modo che segue: 

 

Cl.C.A037                                                                  Di Guida Alessandra è traferita a LTPS001028 ISS Ramadù Cisterna  

                                                                                   anziché LTPS06000LS Meucci Aprilia con p.28 

 

Ai sensi dell’art. 12 del C. C. N .I.. del 12/2/2009, secondo punto, sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione 

agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,136,137, e 138 

del CCNL 29/11/2007, tenuto cono delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 

dall’ art.31 della L.4.11.2010, n.183. 

 

 

          f.to p.Il Dirigente  

                                                                          dott. Carbonara Anna 

 

 

mailto:DRLA@POSTACERT.ISTRUZIONE.IT

